


  

№ Фамилия Имя Отчество

краткое название 

общеобразовательной 

организации

Уровень 

(класс) 

обучения

Тип диплома

1 Винокуров Павел Юрьевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 7 Победитель

2 Гайворонская Алиса Валерьевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Победитель

3 Леммер Александр Александрович МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 11 Победитель

1 Марченко Екатерина Андреевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Победитель

2 Власенко Вероника Степановна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 8 Победитель

3 Громова Елена Геннадьевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 8 Призер

4 Кадышкина Варвара Денисовна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 8 Призер

5 Бурова Софья Ивановна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 8 Призер

6 Катарова Ульяна Денисовна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 8 Призер

7 Давыдов Вячеслав Максимович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 9 Победитель

8 Харченко Иван Сергеевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 9 Призер

9 Глухова Дарья Витальевна МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 9 Призер

10 Маринова Юлия Сергеевна МКОУ Воднобуерачная СШ 10 Победитель

11 Захарченко Полина Захаровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

12 Ситникова Анна Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

13 Ворожищев Кирилл Николаевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 11 Победитель

1 Герасименко Иван Олегович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Победитель

2 Нестерова Мария Сергеевна МКОУ Уметовская СШ 9 Победитель

3 Власенко Виктор Степанович МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Победитель

4 Шнейдер Виталий Евгеньевич МКОУ Уметовская СШ 10 Призер

1 Резниченко Оксана Олеговна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Победитель

2 Коленчук Илья Викторович МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

3 Молтянинова Виктория Дмитриевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

4 Булычев Тимофей Андреевич МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 7 Призер

5 Артёмова Амалия Антоновна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

6
Лобанова Эвелина Огановна

филиал МКОУ Антиповской СШ 

Сестренская СШ
7

Призер

7 Командин Александр Николаевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

8 Костина Дарья Дмитриевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

9 Данилушкина Олеся Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Победитель

10 Воронкина Александра Романовна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Призер

11 Гайворонская Алиса Валерьевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Победитель
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12 Богомазова Дарья Александровна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

13 Дуракова Валерия Сергеевна МКОУ Уметовская СШ 9 Призер

14 Ахмедова Ксения Руслановна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Призер

15 Шевченко Екатерина Александровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Призер

16 Толоконникова Ксения Анатольевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

17 Шнайдер Анфиса Викторовна МКОУ Уметовская СШ 9 Призер

18 Культе Софья Валентиновна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

19 Тузова Наталья Алексеевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Победитель

20 Финк Виктория Ивановна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

21 Захарченко Полина Захаровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

22 Воропаева Полина Дмитриевна МКОУ Лебяжинская СШ 10 Призер

23 Власенко Виктор Степанович МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Призер

24 Глубшева Елизавета Михайловна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

25 Ломакина Софья Алекеевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Победитель

26 Бондаренко Виктория Ивановна МКОУ Антиповская СШ 11 Призер

27 Хорищенко Ирина Викторовна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

28 Котова Тамара Вахтанговна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

1 Солопов Алексей Алексеевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 7 Призер

2 Денисенко Егор Сергеевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Призер

3 Тузова Наталья Алексеевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

4 Нерук Андрей Александрович ФКОУ СОШ УФСИН по ВО 11 Победитель

1 Ковалкина Виктория Евгеньевна МКОУ Верхнедобринская СШ 7 Призер

2 Данилушкина Олеся Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Победитель

3 Пустовидова Екатерина Михайловна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Призер

4 Махмудова Алиса Денисовна МКОУ СШ №56 г. Петров Вал 9 Призер

5 Хорищенко Ирина Викторовна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Победитель

6 Булыгина Эллина Евгеньевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 11 Призер

1 Коленчук Илья Викторович МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

2 Иванова Екатерина Александровна МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Призер

3 Гайворонская Алиса Валерьевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Победитель

4 Денисенко Егор Сергеевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Призер

5 Ахмедова Ксения Руслановна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 9 Призер

6 Тузова Наталья Алексеевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Победитель

7 Зорикова Виктория Антоновна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Призер

8 Ситникова Анна Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

9 Хорищенко Ирина Викторовна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Победитель

10 Ломакина Софья Алексеевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

Русский язык
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11 Коломыцева Диана Александровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

12 Бароненко Дмитрий Николаевич МКОУ Уметовская СШ 11 Призер

13 Ворожищев Кирилл Николаевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 11 Призер

1 Воробьев Богдан Дмитриевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Победитель

2 Карпенко Владислав Игоревич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 7 Призер

3 Бгатов Иван Иванович МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 7
Призер

4 Кольман Дмитрий Юрьевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

5 Капитанова Людмила Александровна МКОУ Петрунинская СШ 7 Победитель

6 Артёмова Амалия Антоновна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

7 Волченко Виолета Владимировна МКОУ Воднобуерачная СШ 7 Призер

8 Обливанцева Ирина Александровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 7 Призер

9
Свиридова

Ксения Анатольевна
МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 7

Призер

10 Контарева София Андреевна МКОУ Петрунинская СШ 7 Призер

11 Попова Дарья Витальевна МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 7 Призер

12 Садыхова Валерия Васильевна МКОУ Саломатинская СШ 7 Призер

13 Алексюк Иван Евгеньевич МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Победитель

14 Утц Егор Александрович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Призер

15 Шаляпин Дмитрий Вячеславович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Призер

16 Озманян Давид Саидович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Призер

17 Озманян Норик Сержикович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Призер

18 Знаемский Юрий Владимирович МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Призер

19 Шаляпина Наталья Вячеславовна МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 8 Победитель

20 Харитонова Дарья Геннадьевна МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 8 Призер

21 Алексеева Мария Николаевна МКОУ Лебяжинская СШ 8 Призер

22 Данилушкина Олеся Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 8 Призер

23 Гермер Олеся Александровна МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 9 Победитель

24 Венидиктова Ульяна Юрьевна МКОУ Таловская СШ 9 Призер

25 Котова Виктория Алексеевна МКОУ Воднобуерачная СШ 9 Призер

26 Яхонтова Надежда Вячеславовна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

27 Найбергер Юлия Сергеевна МКОУ Петрунинская СШ 9 Призер

28 Кустов Сергей Александрович МКОУ Петрунинская СШ 9 Победитель

29 Михайлов Дмитрий Олегович МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 9 Призер

30 Свиридов Егор Анатольевич МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 10 Победитель

31 Жуков Егор Максимович МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Призер

32 Власенко Виктор Степанович МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Призер

33 Зорикова Виктория Антоновна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Победитель

34 Ситникова Анна Николаевна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 10 Призер

35 Конькова Кира Игоревна МКОУ Усть-Грязнухинская СШ 10 Призер

36 Гаджиян Задина Маисовна МКОУ Петрунинская СШ 10 Призер

37 Вагнер Никита Алексеевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 11 Победитель

38 Кубашев Иван Александрович МКОУ Лебяжинская СШ 11 Призер

Физическая культура



39 Рыбальченко Олеся Ивановна МКОУ Лебяжинская СШ 11 Победитель

40 Коломыцева Диана Александровна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

1 Корякова Элина Романовна МКОУ СШ №56 г. Петров Вал 8 Победитель

2 Бирюков Захар Алексеевич МКОУ СШ №31 г. Петров Вал 8 Призер

3 Утц Егор Александрович МКОУ СШ №31 г. Петров Вал 8 Призер

4 Шаляпин Дмитрий Вячеславович МКОУ СШ №31 г. Петров Вал 8 Призер

5 Озманян Давид Саидович МКОУ СШ №31 г. Петров Вал 8 Призер

6 Васильев Егор Александрович МКОУ Костаревская СШ 9 Победитель

7 Косова Анастасия Александровна МКОУ Костаревская СШ 9 Призер

8 Толоконникова Ксения Анатольевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

9 Исаев Андрей Сергеевич МКОУ Костаревская СШ 9 Призер

10 Воробьёва Злата Владимировна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 9 Призер

11 Бесштанова Ксения Тимофеевна МКОУ Лебяжинская СШ 9 Призер

12 Никитина Евгения Сергеевна МКОУ СШ № 56 г. Петров Вал 10 Победитель

13 Сипкина Арина Николаевна МКОУ Лебяжинская СШ 10 Призер

14 Ворожищев Кирилл Николаевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 11 Победитель

15 Стрыгин Антон Алексеевич МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал 11 Призер

16 Котова  Тамара Вахтанговна МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал 11 Призер

Информатика

Нет победителей и призёров

Астрономия

Нет победителей и призёров

Математика

Немецкий язык

Нет победителей и призёров

ОБзР

Физика

Нет победителей и призёров

Нет победителей и призёров

Химия

Нет победителей и призёров
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Список педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году. 

Английский язык 

Каледина Олеся Александровна, учитель иностранного языка, МКОУ СШ № 31 

Антонова Елена Сергеевна, учитель иностранного языка, МКОУ СШ № 56 

Рецлав Ольга Станиславовна, учитель иностранного языка, МКОУ СШ № 56 

Биология 

Гайдар Ангелина Евгеньевна, учитель биологии, МКОУ СШ № 7 

Харченко Элла Николаевна, учитель биологии, МКОУ СШ № 56 

Сластя Марина Ивановна, учитель биологии МКОУ СШ № 31 

Джафарова Ольга Михайловна, учитель биологии, МКОУ Воднобуерачной СШ 

География 

Богачкова Наталья Викторовна, учитель географии МКОУ СШ № 31 

Горевая Светлана Николаевна, учитель географии МКОУ СШ № 7 

Горемыкина Елена Викторовна, учитель географии ФКОУ СОШ УФСИН России по Волгоградской 

области 

История 

Чивардова Елена Александровна, учитель истории МКОУ Уметовской СШ 

Герасименко Светлана Анатольевна, учитель истории МКОУ СШ № 31 

Бурова Ольга Ивановна, учитель истории МКОУ СШ № 56 

Литература 

Разина Ольга Григорьевна, учитель литературы МКОУ СШ № 7 

Безверхова Светлана Геннадьевна, учитель литературы МКОУ СШ № 56 

Аверкова Светлана Васильевна, учитель литературы филиала МКОУ Антиповской СШ  

«Сестренская СШ» 

Михайлова Марина Владимировна, учитель литературы МКОУ СШ № 56 

Бергер Екатерина Ивановна, учитель литературы, МКОУ Уметовская СШ 

Мякшина Светлана Валерьевна, учитель литературы МКОУ Лебяжинской СШ 

Серикова Ирина Владимировна, учитель литературы МКОУ Антиповской СШ 

 



Русский язык 

Разина Ольга Григорьевна, учитель русского языка МКОУ СШ № 7 

Грызлова Екатерина Викторовна, учитель русского языка МКОУ СШ №31 

Михайлова Марина Владимировна, учитель русского языка МКОУ СШ № 56 

Бергер Екатерина Ивановна, учитель русского языка, МКОУ Уметовская СШ 

Обществознания 

Белова Елена Ивановна, учитель обществознания и истории МКОУ Верхнедобринской СШ  

Коршун Константин Викторович, учитель обществознания и истории МКОУ СШ № 7 

Бурова Ольга Ивановна, учитель обществознания и истории МКОУ СШ № 56 

Физическая культура 

Гармашова Дарья Васильевна, учитель физической культуры  МКОУ СШ № 7 

Зозулин Сергей Сергеевич, учитель физической культуры МКОУ СШ № 31 

Алексенко Галина Михайловна, учитель физической культуры  МКОУ Усть-Грязнухинской СШ  

Андрейкина Елена Павловна, учитель физической культуры  МКОУ Петрунинской СШ 

Белозеров Александр Васильевич, учитель физической культуры МКОУ Воднобуерачной СШ 

Курдина Татьяна Алексеевна, учитель физической культуры МКОУ Саломатинской СШ 

Курилов Александр Васильевич, учитель физической культуры МКОУ Лебяжинской СШ 

Петраков Сергей Иванович, учитель физической культуры  МКОУ Таловской СШ 

Нефедова Надежда Константиновна, учитель физической культуры МКОУ СШ № 56 

Железников Геннадий Павлович, учитель физической культуры МКОУ СШ № 7 

Основы безопасности и защиты Родины 

Гайдак Вадим Владимирович, учитель ОБзР МКОУ СШ № 56 

Савинов Сергей Геннадьевич, учитель ОБзР  МКОУ СШ № 31 

Куницин Алексей Алексеевич, учитель ОБзР МКОУ Костаревская СШ 

Гуляев Владимир Викторович, учитель ОБзР МКОУ Лебяжинская СШ 

Железников Геннадий Павлович, учитель ОБзР МКОУ СШ № 7 


